a) Elegias. b) Epigrammatum medicae, aut philosophicae considerationis enarrationem, seu de medica Martialis tractatione tractatum. Venet. 1657, in 4.

**S. Zeno** Episcopus Aemonensis, tum Veronensis sub Galieno Imp. martyrio affectus, ut meminit Martyrologium Romanum 12. Aprilis. Sub ejus nomine edita circumferuntur :

Sermones varii, Venet. 1508 et posthac emendatus Veronae 1586. Horum non paucos ex Basilio, Hilario et aliis posterioribus Auctoribus transcriptos esse notarunt Sixtus Senensis, Molanus, Bellarminus etc. Praeter hos poterit et Baronius in notis ad Martyrolog. consuli. Recensuerunt, ac dissertationibus, perpetuisque Anotationibus illos illustrarunt Petrus et Hieronymus Ballerini fratres. Veronae 1739, in 4. maj. Recusum fuit hoc ipsum Volumen Aug. Vindelicor. 1758, in 4. maj.

**Zerer** (P. Jordan.) Labacens. Ordinis S. Francisci Reformator. Minor. strict. Observantiae Concionator et Lector, atque suo tempore Guardianus Labacensis, Commilito: Versionis N. T. in carniolicum videsis Japel sub Lit. J.

**Zergoll** (P. Andr.) Carn. ex oppido S. Crucis e Soc. J. Labaci Professor Philosophiae: Graecii Matheseos et S. Scripturæ: Viennæ Theologiae Moralis: Millestadii in Carinthia Superioris munere functus et defunctus a. 1645 edidit :

Theoremata Chronologica de anno ortus et mortis D. N. J. C. et demonstrat Christum natum anno XL. Juliano sub consulatu D. Lelii et C. Antistii: mortuum autem anno Juliano LXXIV. anno Dionysiano XXIX. C. Rubellio et C. Fusio Coss. Vien. typ. Mathiae Formicæ 1625.

**Zhandick** vid. Tschandick sub Lit. T.

**Zhebulz** quaere Tschebulz sub Lit. T.

**Zheppel** (Franc. Jos.) Carn. AA. LL. et Phil. Magister vide superius Zanuttii:

Zhvaj te Dushe, kateri njo budi k' eniuno brunnimo shulejno. Lab. sine anno. Editio, quam ego habeo, produxit litteris Heptnerianis, in 12.

**Zoes de Edelstein** (Carolus L. B. a) Carn. ex Archiducali Nobilium Collegio imprimi fecit et sub suo publico tentamine, pone suas theses et Problemata ex variis Matheseos partibus expositas distribuendum comisit libellum :

Gründliche Anweisung zum Gebrauch und Nutzen des Proporzionalecirculs aus der mathematischen Werkschule des Herrn Nicolaus Bion. Graecii apud Widmanstadianos haeredes in 8. sine anno.

## CORONJS.

Gaudet ad finem perduto opere operarius: peracta vindemia vinitor jubilat: agricola exultat collecta messe; gestirem et ego non mediocri voluptate, si votorum omnium metam hoc meo tentamine attigisse: si hoc conamine omne punctum tulisse. Hoc vereor; neque mea Culpa. Exornassem ego hanc Bibliothecam patriam undequaque perfectam ea voluptate, qua eam, utut per memetipsum licuit, sub hac parva mole conquisitis undique libris instruxi. Dolens fateor et lugens doleo, quod potestas me defecerit,